JOANNES *Hispanus*, cuius commentarium in Decretales MStum evolvit Cangius in Codice Thuano CLXII.

JOANNES *Hocsemius*, infra p. seq. et tom. 3 pag. 254.

JOANNES *Hofmannus*, Misnensis ab A. 1413 ad 1451. Episcopus, non quartus Episcopus Misnensis, ut apud Possevinum legas (xxxviii enim a) ante eum fuere) sed Joannes quartus inter Misnenses Antistites, patria Swidnicensis, Theologiae Doctor Pragae primum deinde Lipsiae: idem Concilio Constantiensi interfuit, scripsitque de inventione pueri JESU et de presentatione B. Virginis. Vide Centuriam a Madero editam num. xvi. Caetera scripta ejus apud Possevinum sunt: *Libri sex de officio Missae et omnibus quae in illa peraguntur*, ad Marchiones Misnenses. *De communione sub utraque specie*. Venet. 1571. *Quaestiones Theologicae cum solutionibus*.

JOANNES *Holbrocus* sive *de sacro fonte*, Anglus, *Mathematicus*, circa Annum 1450 cujus novae tabulae mediorum motuum, et aequationes dierum, et continuatio libelli de reductione Tabularum Alphonsiper annos CHristi, menses, dies et horas, commendantur a Lelando cap. 549 quibus Baleus VII 96 et Pitseus pag. 646. *Canones Astronomicos* adjungunt.

JOANNES *Homiliarius*, supra Joannes Felton.

JOANNES *Homo Dei* scriptor *Collectionis de verbis Seniorum ad Juniores informandos*, adhuc quod sciam ineditae, nisi quod praefationem ex Codice Taluerensi ante annos sexcentos exarato vulgavit Edmundus Martene tom. 1 anecdotorum p. 163.

JOANNES *Hensemius*, alias *Hocsemius*, *Hosemius*, Canonicus et Scholasticus Ecclesiae S. Lamberti Leodiensis. Illic AEgidii Aureae vallis Monachi Cisterciensis (de quo supra tom. pag. 48.) *Chronicon Episcoporum Leodiensium* continuavit ab An. 1251 ad A. 1248. Exstat in Joannis Chapevilli gestis Pontificum Leodiensium tom. 2 pag. 273-514. Leodii 4613 4. Natum ipse se testatur Februario Anni 1278.

JOANNES *Horingerus* qui est Cangio, is

a) Vide Menckenii scriptores tom. 5. pag. 1888. et Jo. Hubneri quaestiones Historicas tom. VIII. pag. 869.

apud Baleum IV 93 et Pitseum *Hormingerus*, Suffolciensis Anglus, qui circa An. 1310 clarus nihil Latine scripsisse perhibetur, sed ex Italia atque aliis regionibus in quas iter suscepérat, redux in patriam laudes Angliae libro singulari complexus esse sermone Anglico ad Eduardum II. Regem.

JOANNES *Horitensis* Archidiaconus, de quo supra pag. 340.

JOANNES *Horneby*, *Hornebius* Lincolnensis, Anglus, Carmelita circa An. 1374 scripsit *Historiam nominis JESU. Historiam Visitationis B. Mariae Virginis*, ad Regnam. *Determinationes solennes pro Carmelitis contra Joannem Stockesium Dominicanum. Defensorium antiquitatis Ordinis sui*, libris duobus. *Pro adepto triumpho. Quaestiones Ordinarias. Pro introitu Sententiarum. Sermones ad Clerum pro suo Ordine. Ad Populum Sermones*. Vide Baleum VI 50. Pitseum pag. 514.